



حمله کرونا به جامعه صنعتی و پزشکی استان مرکزی

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی اراک: میزان شیوع ویروس کرونا در جامعه صنعتی و پزشکی نسبت به جمعیت این قشر در استان مرکزی بیشتر شده است

نوسان سینوسی کرونا همه را خسته کرده است. یک روز نوز و یک روز صود و اوچ گیری با دهه‌ها جان باختنه. اما آنچه در این مدت ثابت شده‌است اینکه با رعایت اصول بهداشتی و توجه به پروتکل‌های می توان حداقل از شیوع بیشتر کووید۱۹ جلوگیری کرد. آذر بیجان شرقی که می توانست امروز وضعیت سفید را تجربه کند به خاطر مسافرت‌های بی‌مورد هموطنان به این استان با افزایش دو برابری مبتلایان به کرونا مواجه شده‌و در استان مرکزی هم معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی اراک اعلام کرده، میزان شیوع ویروس کرونا در جامعه صنعتی و پزشکی نسبت به جمعیت این قشر در استان بیشتر شده‌است. این در حالیست که در مازندران تمام مساجد برای آفامه نماز باز گشایی شده و از والدین درخواست شده دانش آموزان مشکوک به کرونا را به مدارس نفرستند.

-
-
-

آذربایجان شرقی که می توانست امروز شرایط خوبی را تجربه کرده و کرونا در کنترل باشد از افزایش دو برابری مبتلایان به این ویروس در استان می نالد و عامل همه این اتفاقات را مسافرت‌های بی‌مورد می داند. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز با بیان اینکه افزایش مسافرت‌ها و رفت و آمدها به آذربایجان شرقی از علل افزایش دو برابری آمار مبتلایان به کرونا در این استان است، می گوید: «مردم هر جا خطخی از پروتکل های بهداشتی را دیدند، با سامانه ۱۹۰ تماس گرفته و کارشناسان بهداشت را مطلع کنند. قطعا این افراد که ۲۰ الی ۳۰ درصد را شامل می‌شوند، در انتشار بیماری نقش دارند وضعیت کنونی متفاوت از روزهای اول شیوع بیماری است و کرونا الان در همه جا انتشار یافته وجود دارد.» عباسعلی درستی ادامه می دهد: «هر چند میزان رعایت و همراهی مردم نسبت به مامه‌های گذشته افزایش یافته است، اما باز هم کافی نیست و با توجه به ضرورت رونق فعالیت‌های اجتماعی و اقتصادی تداوم فعالیت‌های مختلف و باز گشایی مدرس، رعایت پروتکل‌های بهداشتی باید تبدیل به وظیفه‌ای ملی و همگانی شود.»

■ آغاز نماز در تمام مساجد مازندران
شرایط مازندران آنقدر بالا و پایین دارد که اصلا نمی توان در مورد فرای آن اظهار نظر کرد. با اینکه روز گذشته مدیر کل تبلیغات اسلامی مازندران اعلام کرد نماز جماعت در تمامی مساجد شهرهای مازندران با رعایت پروتکل های وزارت بهداشت و درمان بر گزار می شود، اما رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران از دانش آموزان مشکوک به کرونا در خواست کرد تا حضوری به مدارس نیایند. ناصر شکر بیان امیری مدیر کل تبلیغات اسلامی مازندران با اشاره به فعالیت بیش از ۲۸۰۰ مسجد در تمامی نقاط استان و صدور مجوز برگزاری اقامه نماز جماعت گفته: «مساجد در نماز نقاط استان و صدور مجوز شهرهای مازندران با رعایت دقیق پروتکل های وزارت بهداشت و درمان و فاصله گذاری اجتماعی و جدا کثرت یک ساعت بر گزار می شود.» اما آنجا که بچه‌ها را به خاطر شرایط سنی و جنب و جوش شان نمی توان موز به انجام برخی دستورات العمل‌ها کرد، رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران از خانواده‌ها خواسته تا دانش آموزان مشکوک به کرونا را برای حضور، به مدارس نفرستند.» عباس موسوی با بیان اینکه دانش آموزان و کادر مدرسه باید با رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی چرخه ورود انتقال ویروس کرونا در مدارس را قطع کنند، گفت: «اجرای در روز حضور مدرسه و شیوع و ابتلای بیشتر فرزندان می گیرند که از روش‌های ضروری یا غیر حضوری برای آموزش فرزندان استفاده کنند. اولیای مدرسه به ساعت غیر کلاس درس توجه کنند.» وی با اشاره به نکات مهمی که دانش آموزان و کادر مدرسه برای حضور در مدرسه باید رعایت کنند، خاطرنشان کرد: «حضور در کلاس‌ها یا گروه‌های کوچک و با رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی اتفاق می افتد و از ازدحام کلاس‌ها جلوگیری شود. رنگ زنگ تفریح دانش آموزان نیز باید از شکل سنتی خارج شود و از حضور همزمان دانش آموزان در محیط مدرسه برای استراحت جلوگیری کرد.» موسوی با بیان اینکه تمام دانش آموزان و کادر مدرسه از ماسک استفاده کنند و همچنین پیش و پس از پایان هر کلاس دست‌ها به مدت یک دقیقه با آب و صابون شسته شود، گفت: «مواد ضد عفونی کننده باید در دسترس دانش آموزان قرار گیرد تا بتوانند به طور مرتب آن استفاده کنند.»

■ هجوم کرونا به جامعه صنعتی و پزشکی
از استان مرکزی خبرهای خوبی به گوش نمی‌رسد و آن‌طور که معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی اراک اعلام کرده، میزان شیوع ویروس کرونا در جامعه صنعتی و پزشکی نسبت به جمعیت این قشر در استان مرکزی بیشتر شده است. دکتر بهمن صادقی در خصوص ابتلای اقشار مختلف به ویروس کرونا با تأکید بر اینکه متأسفانه هیچ قشر خاصی از این ویروس در امان نیست و همگان در قشر شهری و روستایی و در فضاهای پرتراکم در خطر ابتلا به ویروس هستند، گفت: «استان مرکزی استثنای صنعتی است و خوشبختانه در ماه‌های ابتدایی شیوع کرونا، کنترل ویروس در فضاهای صنعتی استان مطلوب بوده است. به دلیل طولانی بودن پروسه شیوع بیماری و حضور طولانی افراد در محل کار و از تباطوسی که خواه یا ناخواه ایجاد می شود، به مرور زمان شاهد افزایش بیماری در صنعت استان هستیم.» وی با اشاره به افزایش بیماری در جامعه پزشکی به نسبت کل جمعیت این قشر در استان ویروس ابتلا در جامعه پزشکی بیشتر است چون در این قشر این قشر از جامعه با بیماری و بیماران نسبت به دیگر مشاغل بسیار بیشتر است»

بهر همدنی ۳۷ هزار نفر از خدمات طرح ملی نذر سلامت در ایلام

۳۷ هزار و ۸۲۵ نفر از عزاداران اابعبدالله الحسین(ع) از خدمات طرح ملی نذر سلامت توسط جوانان و داوطلبان جمعیت هلال احمر استان ایلام بهره‌مند شدند.
علی صغری اکبری مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان ایلام با بیان بهره‌مندی ۳۷ هزار و ۸۲۵ نفر از خدمات طرح ملی نذر سلامت در ایلام گفت: ۲ هزار و ۸۲۰ نفر - روز از اعضای داوطلبان و جوانان کانون‌های دانشجویی، دانش‌آموزی، جوانان، طلاب و روستایی هلال احمر در ۶۱ هیئت مذهبی از ابتدای ماه محرم در سراسر استان ایلام در طرح ملی نذر سلامت مشارکت کردند. وی افزود: حوزه داوطلبان جمعیت هلال احمر استان به منظور حمایت از نیازمندان در ایام محرم ۳۴۶ بسته بهداشتی و ۵۲۰ بسته معیشتی به ارزش ۱۴۸ میلیون تومان در بین نیازمندان توزیع کردند. مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان ایلام اده داد، جوانان و داوطلبان هلال احمر در این طرح به نشانه‌گذاری برای تعیین فاصله استقرار عزاداران، توزیع ماسک، دستکش، آب معدنی، تب سنجی عزاداران، همکاری در ضد عفونی کردن محل برگزاری مراسم قبل و توزیع غذای گرم و اجرائی پروژه‌های داوطلبی در راستای حمایت از خانواده‌های نیازمند همکاری کردند.

ششمشنبه ۱۸ شهریور ۱۳۹۹ | ۱۹ محرم ۱۴۴۲ | سرویس شهرستان | ۸۸۹۸۴۴۱

ایجاد ۴۰۳ هزار شغل برای جوانان کشور به همت کمیته امداد امام خمینی (ره)

۴ کردستان
ایجاد ۴۰۳ هزار شغل
برای جوانان کشور به همت کمیته امداد طی سال‌های ۹۶ تا ۹۸ موجب شده تا در این فقره مطلق وجود نداشته باشد.
حجت‌الله عبدالملکی معاون اشتغال کمیته‌امداد در دیدار مدیران و معاونان کمیته‌امداد با نماینده ولی فقیه در استان کردستان با اشاره به اینکه معظم رهبری تأکید دارند که دو محور توانمندسازی و ایجاد درآمد با ثبات برای خانواده‌های درودست در رعایت کرامت و حرمت کمک شوند‌گان باید در صدر اقدامات قرار گیرد.
گفت: ایجاد ۴۰۳ هزار شغل برای جوانان کشور طی سال‌های ۹۶ تا ۹۸ به همت کمیته امداد موجب شده تا در ایران فقر مطلق وجود نداشته باشد. وی با اعلام اینکه گاهی برخی‌ها اشکال وارد کرده که ۴۰ سال از فعالیت کمیته امداد گذشته اما هنوز فقر ریشه کن نشده است، افزود: این حرف صددرصد غلط است چراکه جغرافیای موضوعی فقر امروز نسبت به اول انقلاب به کلی تغییر کرده است. معاون اشتغال کمیته امداد امام خمینی (ره) با ذکر اینکه در اوایل انقلاب بیش از ۴۶ درصد مردم ایران زیر خط فقر مطلق بودند نمی‌توانستند ملزومات حیات‌شان را تأمین

ایراد

به زندگی ۵۱ سال بوده و این به‌خاطر سوء‌تغذیه و فقدان سلامت است. عبدالملکی با بیان اینکه در حال حاضر به گزارش بانک جهانی، ایران فقر مطلق ندارد و فقر نسبی مطرح است، توضیح داد: فقر نسبی به موضوعات اشتغال، درآمد، مسکن و موضوعات معنوی مرتبط است. وی با تأکید بر اینکه تمرکز کمیته امداد بر صاحب‌کار کردن افراد و از تقای نغز نفس آنان است، خاطر نشان کرد: خوشبختانه کسی را نداریم که گرمنه باشد که این ناشی از ورود نهادهای حمایتی و حمایت نظام از فعالیت‌های مبارزه با فقر و محرومیت است. معاون اشتغال کمیته امداد امام‌خمینی(ره) با اعلام اینکه کمیته امداد به مسائل بالاتر ورود کرده‌است، نمونه آن را مسکن و مسائل فرهنگی دانست و افزود: کمیته امداد به چپ‌های کنکوری و پرورش نخبگان برای مدیریت آینده کشور تمرکز کرده و موضوعاتی همچون اشتغال اهمیت بالایی ریشه‌های فقر را پیگیری و رفع کرد و با این نگاه، محصولات اساسی مانند گندم و دام سبک در موضوع تولید گوشت فرمز به منظور جلوگیری از قاچاق این تولیدات، راهبردی به خارج از کشور از دیگر مواردی است که به لحاظ اهمیت آن در تأمین غذایی جامعه در قرار گاه رصد امنیت غذایی دنبال خواهد شد. زارع با بیان اینکه مقام معظم رهبری بر موضوع کمک سیاه و سیبج به

نخستین قرارگاه رصد امنیت غذایی با محوریت ناحیه مقاومت بسیج سپاه و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان قزوین و مدیر کارزین تشکیل می‌شود.
حیب‌زاع فرمانده بسیج تخصصی اقشار فارس با بیان اینکه قرار گاه رصد امنیت غذایی در قزوین کارزین تشکیل می‌شود، گفت: این قرار گاه با محوریت ناحیه مقاومت بسیج سپاه و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان قزوین کارزین به ایفای نقش می‌پردازد. وی افزود: قرار گاه رصد امنیت غذایی با حضور تمام نهادهای مرتبط با بخش کشاورزی به منظور سیاست‌گذاری‌های محلی برای جهش تولید در کشاورزی و تبیین اهداف و رفع موانع در شهرستان فعال خواهد بود.
فرمانده بسیج تخصصی اقشار فارس ادامه داد: با پیش‌بینی فراغ تحصیلات رشته‌های کشاورزی طرح بسیج همگام با کشاورز در حال انجام است. سعید حسن شاهی افزود: بیش از ۲۵ نفر فارغ التحصیل رشته‌های کشاورزی و منابع طبیعی پس از گذراندن دوره‌های تخصصی، به عنوان مربی با برگزاری دوره‌های آموزشی و ترویجی، علمی کردن کشاورزی در مزارع شهرستان معظم رهبری بر موضوع کمک سیاه و سیبج به

اجرای آموزش مهارت‌های زندگی ویژه زوجین در فضای مجازی خراسان رضوی

مهارت‌های زندگی ویژه زوجین جوان تحت عنوان پروید باهم بسازید به‌صورت زنده در اینستاگرام زندگی به‌سبک رضوی اجرا می‌شود.
فاطمه دژبزد رئیس مرکز امور بانوان و خانواده استان قدس‌رضی گفت: برنامه مهارت زندگی با رویکرد عناوینی همچون سازگاری و مدارا در زندگی مشترک و احسان و گذشت در زندگی

مشترک از سوی مرکز امور بانوان و خانواده استان قدس‌رضی طراحی‌شده و با هدف آشنا کردن زوج‌های جوان با مهارت‌های زندگی برگرمی می‌شود. وی افزود: پرداختن به موضوع سازگاری و مدارا در زندگی مشترک در قالب دو جلسه و با ارائه راهکارهای مؤثر در استحکام روابط زوجین توسط حجت‌الاسلام والمسلمین جوانشیر در روزهای ۱۲ و ۱۹ شهریور اجرا خواهد شد. رئیس مرکز امور بانوان و خانواده استان قدس‌رضی تصریح کرد: همچنین در قالب برنامه زنده آموزشی مهارت‌های زندگی حجت‌الاسلام والمسلمین عباسی به تبیین مسائلی همچون احسان و گذشت در زندگی مشترک در روزهای ۲۶ شهریور و ماه دوم همراه خواهد پرداخت.

بهره‌برداری از ۱۴ تعاونی در همدان

۱۴ تعاونی با سرمایه‌گذاری ۲۲ میلیارد تومان با حضور معاون توسعه و مدیریت منابع وزیر تعاون – کار و رفاه اجتماعی در استان همدان به بهره‌برداری رسید.
آقای معاون توسعه و مدیریت منابع وزیر تعاون – کار و رفاه اجتماعی در مراسم بهره‌برداری از ۱۴ تعاونی با سرمایه‌گذاری ۲۲ میلیارد تومان با بیان اینکه وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی با دارا بودن یک بانک تخصصی به نام بانک توسعه تعاون تسهیلات لازم را در اختیار تعاونی‌ها قرار می‌دهد، گفت: این بانک مکلف است بیش از ۷۵ درصد از منابع خود را به تعاونی‌ها پرداخت کند. وی افزود: در حوزه آموزش، فقه‌السازگی، گسترش و پیشرفت تعاونی‌ها، کمک‌های فنی اعتباری در اختیار تعاونی‌ها قرار می‌گیرد. مدیر کل اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی استان همدان هم گفت: به مناسبت هفته تعاون هفت طرح صنعتی، پنج طرح خدماتی، یک طرح کشاورزی و یک طرح در حوزه مسکن به بهره‌برداری رسید.

اهدای ۱۶۰ سری جهیزیه به مددجویان تحت حمایت کمیته امداد خوزستان

حمایت کمیته امداد خوزستان طی روزهای آتی در قالب مرحله دوم رزمایش همدلی، مؤاسات و کمک مؤمنانه به نیازمندان به خانه بخت می‌روند.
علیپور با اشاره به اینکه تاش کمیته امداد، ایجاد زمینه برسای ازدواج موفق و زندگی پایدار است، گفت: علاوه بر اهدای جهیزیه و کمک هزینه‌های ازدواج به زوج‌های جوان در شرف ازدواج، دوره‌های آموزشی نیز با هدف تحکیم بنیان خانواده، آموزش مهارت‌های زندگی اسلامی، تربیت فرزند، مدیریت اقتصادی و آیین همسر داری برای نوجروسان و زوج‌های جوان تحت حمایت این نهاد بر گزار می‌شود. وی با بیان اینکه می‌ها کردن شرایط ازدواج برای جوان تحت حمایت عزم همگانی را طلب می‌کند، افزود: خیران و نیکوکاران به منظور تأمین جهیزیه نوجروسان و هدیه ازدواج زوج‌های جوان می‌توانند کمک‌های نقدی و غیر نقدی خود را در به مراکز کمیته امداد تحویل دهند.

احیای ۲ موقوفه بزرگ ملی در مازندران

حجت‌الاسلام ابراهیم حیدری مدیر کل اوقاف و امور خیریه مازندران از احیای دو موقوفه بزرگ ملی طی ماه گذشته در استان خبر داد و گفت: موقوفه‌های به نام عروس در راه بارزش ۵۰ میلیارد تومان در هفته وقف رونمایی می‌شود. وی افزود: عواید این موقفه برای کودکان یتیم و یتیم‌خانه‌ای که پشت آن احداث شده، هزینه می‌شود و در این مرکز کودکان یتیم و زیر ۱۸ سال صرف می‌شود. مدیر کل اوقاف و امور خیریه مازندران یادآور شد: همچنین واقف موقوفه در حال ساخت مرکزی دیگر برای نگهداری فرزندان بزرگسال است.
سه بسته مواد غذایی با هزینه یک میلیارد و ۶۵۴ میلیون تومان تصریح کرد: این بسته‌های شامل برنج، حبوبات، روغن و سایر مواد غذایی است که با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی به دست نیازمندان رسانده می‌شود.
ملک‌پور ادامه داد: از ابتدای ماه محرم مردم نیکوکار استان ۲ میلیارد و ۴۵۰ میلیون تومان در قالب این رزمایش به نیازمندان کمک کرده‌اند.

خراسان رضوی

مهارت‌های زندگی ویژه زوجین جوان تحت عنوان پروید باهم بسازید به‌صورت زنده در اینستاگرام زندگی به‌سبک رضوی اجرا می‌شود.
فاطمه دژبزد رئیس مرکز امور بانوان و خانواده استان قدس‌رضی گفت: برنامه مهارت زندگی با رویکرد عناوینی همچون سازگاری و مدارا در زندگی مشترک و احسان و گذشت در زندگی

مشترک از سوی مرکز امور بانوان و خانواده استان قدس‌رضی طراحی‌شده و با هدف آشنا کردن زوج‌های جوان با مهارت‌های زندگی برگرمی می‌شود. وی افزود: پرداختن به موضوع سازگاری و مدارا در زندگی مشترک در قالب دو جلسه و با ارائه راهکارهای مؤثر در استحکام روابط زوجین توسط حجت‌الاسلام والمسلمین جوانشیر در روزهای ۱۲ و ۱۹ شهریور اجرا خواهد شد. رئیس مرکز امور بانوان و خانواده استان قدس‌رضی تصریح کرد: همچنین در قالب برنامه زنده آموزشی مهارت‌های زندگی حجت‌الاسلام والمسلمین عباسی به تبیین مسائلی همچون احسان و گذشت در زندگی مشترک در روزهای ۲۶ شهریور و ماه دوم همراه خواهد پرداخت.

راه‌اندازی ۸ سالن تشریح در شهرستان‌های کرمانشاه

با راه‌اندازی هشت سالن تشریح در شهرستان‌های کرمانشاه دیگر برای تشریح اجساد نیاز به اعزام به مرکز استان نیست.
سلیم خانی مدیر کل پزشکی قانون کرمانشاه با اشاره به راه‌اندازی هشت سالن تشریح در شهرستان‌های کرمانشاه گفت: اکنون در شهرستان‌های روانسر و قصر شیرین سالن تشریح نداریم که به دلیل پایین بودن تعداد اجساد و همچنین کم بودن مسافت این شهرستان‌ها توسط تشریح‌های جانور و در سرپل ذهاب پوشش داده می‌شود. وی افزود: اکنون مجهزترین آزمایشگاه غرب کشور در استان کرمانشاه فعال است و همه فرآیندهای مربوط به پزشکی قانونی در داخل استان انجام می‌شود. وی ادامه داد: سالانه در مجموع حدود ۴۷ معاینه شامل نواع، معاینات سریایی ناشی از تصادفات و سایر موارد در استان انجام می‌شود و همچنین بیش از ۲ هزار راننده را در استان برای تعیین علت مرگ تشریح می‌کنیم که تعیین علت مرگ گاه‌به‌صورت تعیین مستقل است تا خطایی در کار قضایی ایجاد نشود.



جهیزیه‌ها با همکاری مجمع فرهنگ ایثار و آثار دفاع مقدس خوزستان و مؤسسه خیریه خدام (رضاع) استان به نوجروسان تحت حمایت کمیته امداد اهدا شد. وی با بیان اینکه برای تهیه این تعداد جهیزیه، اعتباری بیش از یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان هزینه شده است، افزود: این

توزیع ۵۲ هزار وعده غذای گرم در بین نیازمندان چهارمحال و بختیاری

۴ چهارمحال وبختیاری
همزمان با
مرحله دوم
رزمایش ایران همدل
۵۲ هزار وعده غذای گرم در
بین نیازمندان چهارمحال وبختیاری توزیع شد.
علی ملک‌پور مدیر کل کمیته امداد امام خمینی(ره) چهارمحال و بختیاری گفت:
همزمان با مرحله دوم رزمایش ایران همدل، ۵۲ هزار و ۸۱۹ وعده غذای گرم در ۲۸ انبشیرخانه سراسر استان طبخ و در بین نیازمندان توزیع شده است. وی افزود:
مرحله دوم رزمایش همدلی همزمان با ماه محرم و صفر در دو قالب اطعام حسینی (پخت غذای گرم) و احسان حسینی (توزیع بسته‌های مواد غذایی) برگزار می‌شود. مدیر کل کمیته امداد امام خمینی(ره) چهارمحال وبختیاری با اشاره به توزیع ۱۱ هزار و ۵۶۰ بسته مواد غذایی با هزینه یک میلیارد و ۶۵۴ میلیون تومان تصریح کرد:
این بسته‌های شامل برنج، حبوبات، روغن و سایر مواد غذایی است که با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی به دست نیازمندان رسانده می‌شود. ملک‌پور ادامه داد:
از ابتدای ماه محرم مردم نیکوکار استان ۲ میلیارد و ۴۵۰ میلیون تومان در قالب این رزمایش به نیازمندان کمک کرده‌اند.



میز خدمت بسیج ویژه خانواده‌های زندانیان اراک

مشکلات آنان بر گزار شد.
سرهنگ پاسدار عباسی مسئول سازمان بسیج کارمندان سپاه روح‌الله در حاشیه بر گزار میز خدمت بسیج گفت: توجه به قشر آسیب‌دیده و محروم از اولویت‌های بسیج کارمندان و ادارات است و در این برنامه تلاش می‌شود مشکلات خانواده‌های زندانی به‌صورت مستقیم از سوی ادارات مورد پیگیری و بررسی و برطرف گردد. وی افزود: بسیج مستضعفین به عنوان یکی از نمرات انقلاب اسلامی پس از پیروزی شناخته شد و توانست با همت و عزمی انقلابی در تکامل این مسیر الهی گام بردارد. مسئول سازمان بسیج کارمندان سپاه روح‌الله تصریح کرد: بسیجیان برای ساختن دولتی اسلامی، با نگاه خدمت‌گزاری بی‌منت به ولی‌نعمتان خود هواره در بخش‌های مختلف اجرایی و خدماتی نقش آفرینی خواهند کرد. سرهنگ عباسی با اشاره به اینکه بسیج کارمندان رضایت‌مندی مردم از مجموعه دستگاه‌های اجرایی و پاس‌خگویی حضوری و به موقع را در دستور کار خود گذاشته است، گفت: تشویق و ترغیب کارمندان بسیجی باهدف «خدمت بی‌منت» اولویت اصلی این قشر بسیج است. وی در پایان خاطر نشان کرد: این میز خدمت به‌صورت اختصاصی همان خدمات درون اداره را ارائه می‌کند و مردم مستقیماً با مدیران و مسئولان اجرایی ارتباط پیدا می‌کنند.

افتتاح طرح ارتقای ۵۰ هزار مترمکعبی تصفیه‌خانه فاضلاب بندر بوشهر

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب بوشهر از افتتاح فاز نخست طرح ارتقای تصفیه‌خانه فاضلاب بوشهر از ۲۸ هزار متر مکعب به ۵۰ هزار متر مکعب خبر داد.
عبدالحمید حمزه‌پور مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب بوشهر در آیین افتتاح فاز نخست طرح تصفیه‌خانه فاضلاب بوشهر از ۲۸ هزار متر مکعب به ۵۰ هزار متر مکعب، گفت: با توجه به افزایش اشتراک فاضلاب بوشهر و روند توسعه شبکه‌گذاری در محلات مختلف ارتقای تصفیه‌خانه فاضلاب بوشهر در دستور کار قرار گرفته است. وی اعتبار اجرایی فاز نخست این طرح را ۹۰ میلیارد ریال دانست و افزود: در اجرای این طرح ضمن اصلاح ایزارهای تصفیه‌خانه، وضعیت کانال‌های خروجی و ورودی آن بهبود یافته است. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب بوشهر اعتبار کل طرح اجرای ارتقای تصفیه‌خانه فاضلاب بوشهر را ۱۵ میلیارد ریال دانست و خاطر نشان کرد: پیش‌بینی می‌شود این طرح به طور کامل تابستان آینده تکمیل و افتتاح شود.

حمزه پوراز نصب هواد در تصفیه‌خانه فاضلاب بوشهر خبر داد و تصریح کرد: برای ارتقای کیفیت سباسب فاضلاب خروجی با اعتباری افزون بر ۳۷ میلیارد ریال عملیات نصب تأسیسات هواد در تصفیه‌خانه فاضلاب بوشهر آغاز شده که حداکثر تا آذرماه امسال تکمیل می‌شود. وی ظرفیت تصفیه‌خانه فاضلاب بوشهر را ۲۸ هزار متر مکعب در شبانه‌روز دانست و افزود: اکنون بیش از ظرفیت از تصفیه‌خانه از آن بهره‌برداری می‌شود که با تکمیل پروژه‌های در دست اجرا ظرفیت آن بوشهر با تأکید بر استفاده از پساب خروجی تصفیه‌خانه فاضلاب بوشهر گفت: برای بهره‌برداری از سباسب خروجی تصفیه‌خانه مرکزی فاضلاب بوشهر، بسته استفاده از آن تهیه و تدوین شده که به‌زودی به سرمایه‌گذار و گذار می‌شود.

حوزه پوراز نصب هواد در تصفیه‌خانه فاضلاب بوشهر خبر داد و تصریح کرد: برای ارتقای کیفیت سباسب فاضلاب خروجی با اعتباری افزون بر ۳۷ میلیارد ریال عملیات نصب تأسیسات هواد در تصفیه‌خانه فاضلاب بوشهر آغاز شده که حداکثر تا آذرماه امسال تکمیل می‌شود. وی ظرفیت تصفیه‌خانه فاضلاب بوشهر را ۲۸ هزار متر مکعب در شبانه‌روز دانست و افزود: اکنون بیش از ظرفیت از تصفیه‌خانه از آن بهره‌برداری می‌شود که با تکمیل پروژه‌های در دست اجرا ظرفیت آن بوشهر با تأکید بر استفاده از پساب خروجی تصفیه‌خانه فاضلاب بوشهر گفت: برای بهره‌برداری از سباسب خروجی تصفیه‌خانه مرکزی فاضلاب بوشهر، بسته استفاده از آن تهیه و تدوین شده که به‌زودی به سرمایه‌گذار و گذار می‌شود.

گذری پر استان‌ها

اصفهان: علی‌رضاقاری قرآن مدیر کل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: ۱۷ فقره تصرف اراضی جمعا به مساحت ۲۷ هکتار و به ارزش بیش از ۳۱۹ میلیارد ریال در استان اصفهان اجرایی شد. وی افزود: ۱۱ فقره از اراضی تصرف شده به مساحت تقریبی ۲۸ هزار مترمربع و به ارزش بیش از ۱۲۷ میلیارد ریال مربوط به شهرستان کاشان اراضی واقع در شهرهای «قصر، کاشان، بزرک و نیاسر» است که با حضور عوامل یگان حفاظت اراضی استان از ید متصرفان خارج و به دولت بازگردانده شد و تمامی بناهای ایجاد شده بر روی این اراضی تخریب شد.
گلستان: شهردار گرگان گفت: همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید، سازمان حمل و نقل شهرداری گرگان با چند تیم نظارتی بر شرکت‌های سرویس مدرسه و همچنین فعالیت رانندگان تاکسی و اتوبوس نظارت می‌کند. عبدالرضا دادبوسد افزود: همزمان با آغاز سال تحصیلی پنج اتوبوس تحت عنوان اتوبوس مدرسه در مسیرهای مشخص اقدام به جابه‌جایی دانش‌آموزان می‌کند. به گفته وی، تیم‌های نظارتی هر روز از وضعیت خدمات‌دهی شرکت‌های سرویس مدرسه بازدید می‌کنند و ساماندهی تاکسی‌ها و مسافری‌برهای شخصی از دیگر اقداماتی است که توسط سازمان حمل و نقل در این ایام انجام می‌شود.
قم: قم‌مذیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم گفت: تسهیلات تعمیری برای ۱۲۰۰ واحد مسکونی آسیب‌دیده از بارندگی‌های ابتدای سال مصوب شده که به محض ابلاغ و تخصیص اعتبارات، به واجدین شرایط پرداخت می‌شود. داریوش بلدی با اشاره به ساخت هزار واحد مسکونی در روستاهای استان قم برای اقشار ضعیف و محروم روستایی افزود: به این افراد، ۵۰ میلیون تومان تسهیلات با بازپرداخت ۱۵ ساله و کارمزد ۵ درصد می‌دهیم؛ همچنین برای هر واحد مسکونی ۳۰ میلیون تومان وام بلاعوض داده می‌شود.

ایلام: رئیس کلانوب پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان ایلام از آغاز دوباره فعالیت‌های حضوری کتابخانه‌های سیار روستایی خبر داد. مهدی جمالی افزود: با توجه به بازگشایی مدارس روستایی و شهری، ثبت نام فعالیت‌های پاییزی کانون نیز از اول تا پانزدهم مهرماه آغاز خواهد شد و از این هفته سه کتابخانه سیار روستایی در شهرستان‌های ایلام و چرداول به همراه یک کتابخانه پستی شهرستان ایلام فعالیت حضوری خود را آغاز می‌کنند و در کنار فعالیت‌های مجازی به حضور در مدارس می‌پردازند.

البرز: رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی البرز گفت: بنابر ابلایقه پلیس راهور ناجا و به منظور ارتقای کرامت بانوان و ایجاد محیط مناسب برای یادگیری و آموزش قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی، اولین آموزشگاه رانندگی پایه یه سوم و یازدهم و از کرج تأسیس شد. سرهنگ شرق افزود: برابر دستورالعمل مربوطه، تمامی کارکنان آموزشگاه رانندگی بانوان اعم از موسس، مدیر، قائم مقام، کاربران، مربیان، مدرسان و کارشناسان آزمون و بانوان هستند. به گفته وی، تا پایان سال پنج آموزشگاه رانندگی ویژه بانوان در مناطق مختلف استان راه‌اندازی خواهد شد.